
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

Про зміну назви Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва виконавчого комітету Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області 

 

Відповідно до частини першої статті 144 Конституції України, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини третьої статті 9, 

частини четвертої статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців, громадських формувань», з метою 

приведення назви виконавчого органу до вимог чинного законодавства, Гірська 

сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити назву юридичної особи «Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області» (код ЄДРПОУ 

44094449) на «Управління житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області» 

2. Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області: 

- провести державну реєстрацію зміни найменування юридичних осіб в 

порядку, передбаченому чинним законодавством; 

- організувати роботу щодо приведення чинних нормативно – правових 

актів сільської ради, організаційно – розпорядчих документів у відповідність до 

цього рішення; 

- забезпечити реалізацію організаційних заходів, пов’язаних з цим 

рішенням. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку.  
 

від _______ 2023 року 

№ _________-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                 Роман ДМИТРІВ 

 
  

 

 

 



Начальник УЖКГ та КБ ВК ГСР ________________ Вячеслав ЖИЛА 

Начальник фінансового відділу ________________ Лілія БАРКОВА 

В.о. нач. юридичного відділу  ________________ Євгеній СТЕПАНЕНКО 

Секретар сільської ради  ________________ Людмила ШЕРШЕНЬ 

Виконавець:    ________________ Аліна КОССАКОВСЬКА 

 


